



COMUNE DI MOTTA D'AFFERMO PROVINCIA DI MESSINA

SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI

PREVISIONI DI COMPETENZA 2016

TOTALI MACROAGGREGATI DI SPESA		Previsioni dell'anno 2016		Previsioni dell'anno 2017		Previsioni dell'anno 2018	
		Totale	- di cui spese non ricorrenti	Totale	- di cui spese non ricorrenti	Totale	- di cui spese non ricorrenti
	TITOLO 1 - Spese correnti						
100	Spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
101	Redditi da lavoro dipendente	583.146,00	0,00	524.845,00	0,00	524.845,00	0,00
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	49.975,00	0,00	42.865,00	0,00	42.415,00	0,00
103	Acquisto di beni e servizi	577.191,63	0,00	467.850,73	0,00	466.480,00	0,00
104	Trasferimenti correnti	80.384,69	0,00	40.900,00	0,00	40.900,00	0,00
105	Trasferimenti di tributi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	Fondi perequativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	Interessi passivi	30.183,95	0,00	28.176,92	0,00	26.084,79	0,00
108	Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALI MACROAGGREGATI DI SPESA		Previsioni dell'anno 2016		Previsioni dell'anno 2017		Previsioni dell'anno 2018	
		Totale	- di cui spese non ricorrenti	Totale	- di cui spese non ricorrenti	Totale	- di cui spese non ricorrenti
110	Altre spese correnti	70.683,57	0,00	67.762,75	0,00	27.100,00	0,00
	TOTALE TITOLO 1	1.391.564,84	0,00	1.172.400,40	0,00	1.127.824,79	0,00
	TITOLO 2 - Spese in conto capitale						
200	Spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
201	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	103.566,25	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00
203	Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	Altre spese in conto capitale	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE TITOLO 2	103.766,25	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00
	TITOLO 3 - Spese per incremento attività finanziarie						
300	Spese per incremento attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
301	Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302	Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALI MACROAGGREGATI DI SPESA		Previsioni dell'anno 2016		Previsioni dell'anno 2017		Previsioni dell'anno 2018	
		Totale	- di cui spese non ricorrenti	Totale	- di cui spese non ricorrenti	Totale	- di cui spese non ricorrenti
303	Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE TITOLO 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TITOLO 4 - Rimborso Prestiti						
400	Rimborso Prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
401	Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402	Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	49.678,00	0,00	51.684,78	0,00	53.776,91	0,00
404	Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE TITOLO 4	49.678,00	0,00	51.684,78	0,00	53.776,91	0,00
	TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere						
500	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	3.000.000,00	0,00	3.000.000,00	0,00	3.000.000,00	0,00
	TOTALE TITOLO 5	3.000.000,00	0,00	3.000.000,00	0,00	3.000.000,00	0,00

TOTALI MACROAGGREGATI DI SPESA		Previsioni dell'anno 2016		Previsioni dell'anno 2017		Previsioni dell'anno 2018	
		Totale	- di cui spese non ricorrenti	Totale	- di cui spese non ricorrenti	Totale	- di cui spese non ricorrenti
	TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro						
700	Uscite per conto terzi e partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
701	Uscite per partite di giro	395.000,00	0,00	380.000,00	0,00	380.000,00	0,00
702	Uscite per conto terzi	310.000,00	0,00	310.000,00	0,00	310.000,00	0,00
	TOTALE TITOLO 7	705.000,00	0,00	690.000,00	0,00	690.000,00	0,00
	TOTALE	5.250.009,09	0,00	4.924.085,18	0,00	4.881.601,70	0,00